（届出様式第３号）

令和  年  月  日

神奈川県石油商業組合

神奈川県石油業協同組合

理 事 長 殿

                    住 所

                    会 社 名

                                      代表者名              印

変 更 届

 下記のとおり変更しましたので報告いたします。

１． 変更内容

区 分 変 更 年 月 日 変 更 前 変 更 後

事

業

所

1 . 名 称 変 更

2 .代表者変更 令和  年   月   日

3.本社住所変更

給

油

所

1.給油所の譲渡 別紙にて 別紙にて 別紙にて

2.給油所の譲受 別紙にて 別紙にて 別紙にて

3.給油所の廃止 別紙にて 別紙にて 別紙にて

4.給油所の新設 別紙にて 別紙にて 別紙にて

5.設備規模の変更  別紙にて 別紙にて

  ア.計量器数  別紙にて 別紙にて

  イ.タンク容量  別紙にて 別紙にて

6 . 系 列 変 更

7.住居表示変更 別紙にて 別紙にて 別紙にて